
Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage 10m Herren Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Sven Konietzko  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 106,8 104,3 104,9 316,0

2 1 Christian Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum 1 104,3 105,3 106,0 315,6

3 146 Christian Vienenkötter  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 105,1 105,6 103,6 314,3

4 3 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum 1 102,0 102,0 104,3 308,3

5 2 André Hebert  5404 SGi Sandkuhle Beckum 1 100,6 103,3 102,2 306,1

6 148 Marc Dohr  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 100,8 100,1 101,3 302,2

7 68 Lars-Andre Scheiperpeter  5404 SGi Sandkuhle Beckum 2 99,1 102,4 100,3 301,8

8 56 Marc Bröcker  5422 SpSch Enniger 101,4 97,8 99,6 298,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

63 Michael Schniederkötter  5404 SGi Sandkuhle Beckum 2 101,4 103,4 101,4 306,2



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage 10m Damen Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Melanie Kocker  5422 SpSch Enniger 102,3 99,6 97,2 299,1

2 65 Jennifer Deplazes  5404 SGi Sandkuhle Beckum 2 95,0 96,5 95,7 287,2



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.20

Luftgewehr Auflage 10m Schüler m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 161 Mika Stöppel  5404 SGi Sandkuhle Beckum 97,5 86,7 279,7



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.30

Luftgewehr Auflage 10m Jugend m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 160 Fynn Nagel  5404 SGi Sandkuhle Beckum 96,9 100,9 99,1 296,9

2 162 Leon Schäfer  5404 SGi Sandkuhle Beckum 94,4 94,3 92,9 281,6



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.40

Luftgewehr Auflage 10m Junioren I m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 153 Karola Daut  5403 SpSch Beckum 99,4 100,2 103,4 303,0

2 51 Miriam Plaßmann  5403 SpSch Beckum 98,7 98,7 96,1 293,5



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage 10m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 149 Albert Essel  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 105,4 105,6 105,3 316,3

2 151 Michael Harz  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 104,4 104,4 104,2 313,0

3 43 Ludger Duwentäster  5403 SpSch Beckum 100,8 99,5 99,8 300,1

4 100 Harald Roters  5405 SGes Neubeckum 101,2 98,1 100,7 300,0

5 139 Klaus Schulze Bonsel  5402 SV Liesborn 97,8 100,3 100,1 298,2

na 4 Thorsten Hebert  5405 SGes Neubeckum 0,0

na 152 Dirk Holtermann  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 0,0

na 158 Frank Nagel  5404 SGi Sandkuhle Beckum 0,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage 10m Senioren I w. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Elke Bröcker  5422 SpSch Enniger 103,9 104,5 102,8 311,2

2 52 Tanja Beier  5422 SpSch Enniger 101,2 99,6 98,7 299,5

3 159 Sandra Tümmers  5404 SGi Sandkuhle Beckum 101,6 100,4 97,1 299,1

na 53 Brigitte Werka  5422 SpSch Enniger 0,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage 10m Senioren II m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Martin Dallek  5403 SpSch Beckum 102,9 105,5 104,9 313,3

2 41 Hubert Glinka  5403 SpSch Beckum 103,3 103,3 104,0 310,6

3 60 Walter Weber  5418 SpSch Sendenhorst 102,1 102,3 104,2 308,6

4 48 Jürgen Uthoff  5403 SpSch Beckum 103,2 101,8 100,8 305,8

5 61 Dirk Weber  5418 SpSch Sendenhorst 102,1 102,0 100,2 304,3



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage 10m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Wolfgang Köhler  5418 SpSch Sendenhorst 103,3 102,6 100,8 306,7



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage 10m Senioren III w. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 137 Ingeborg Claes  5402 SV Liesborn 103,2 102,2 99,9 305,3



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage 10m Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 136 Heinrich Claes  5402 SV Liesborn 103,2 102,7 103,0 308,9

2 47 Dieter Winkelnkemper  5403 SpSch Beckum 101,8 100,7 101,2 303,7

3 138 Hubert Neisemeier  5402 SV Liesborn 101,7 100,2 100,4 302,3

4 83 Rudolf Lammers  5411 SpSch Visier 59 Ennigerloh 83,6 79,2 82,3 245,1



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage 10m Senioren IV w. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Monika Dallek  5403 SpSch Beckum 102,4 100,4 103,0 305,8



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage 10m Senioren V m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 135 Bruno Zigan  5402 SV Liesborn 103,5 105,3 104,6 313,4

2 101 Heinz-Josef Teckentrup  5405 SGes Neubeckum 103,6 101,6 104,1 309,3

3 44 Bernhard Sander  5403 SpSch Beckum 102,5 102,7 103,2 308,4

4 105 Antonius Rennkamp  5402 SV Liesborn 100,5 100,9 102,0 303,4

5 50 Manfred Gediehn  5403 SpSch Beckum 99,9 99,6 99,8 299,3

6 57 Bernhard Schwarte  5422 SpSch Enniger 98,5 102,1 94,4 295,0

7 150 Ferdinand Huchtkemper  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 98,4 95,1 99,1 292,6

8 49 Heinz Brinkmann  5403 SpSch Beckum 97,6 93,6 97,7 288,9



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage 10m Senioren V w. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Ursula Hastenteufel  5403 SpSch Beckum 98,1 101,8 99,8 299,7



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage 10m Herren Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5417 SV St. Margarethen Wadersloh 932,5 Ringen 90

147 Sven Konietzko 316,0
146 Christian Vienenkötter 314,3
148 Marc Dohr 302,2

2  5404 SGi Sandkuhle Beckum 1 930,0 Ringen 90

1 Christian Hebert 315,6
3 Michael Hebert 308,3
2 André Hebert 306,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5404 SGi Sandkuhle Beckum 2 895,2 Ringen 51 39

63 Michael Schniederkötter 306,2
68 Lars-Andre Scheiperpeter 301,8
65 Jennifer Deplazes 287,2



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage 10m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5403 SpSch Beckum 924,0 Ringen 83 7

42 Martin Dallek 313,3
41 Hubert Glinka 310,6
43 Ludger Duwentäster 300,1



Kreismeisterschaft Schützenkreis Beckum 2025
25.10.2024-26.10.2024     in Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage 10m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 01.11.2024 23:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  5402 SV Liesborn 925,7 Ringen 90

135 Bruno Zigan 313,4
136 Heinrich Claes 308,9
105 Antonius Rennkamp 303,4

2  5403 SpSch Beckum 913,9 Ringen 78 12

44 Bernhard Sander 308,4
45 Monika Dallek 305,8
46 Ursula Hastenteufel 299,7

3  5403 SpSch Beckum 891,9 Ringen 53 37

47 Dieter Winkelnkemper 303,7
50 Manfred Gediehn 299,3
49 Heinz Brinkmann 288,9


